
北京中医药大学良乡校区图书馆（A1）（图书馆

（A1））-冷水机组采购

招标公告

一、招标条件

       北京中医药大学良乡校区图书馆（A1）（图书馆（A1））-冷水机组采购 (招标项目编号:

无 )    ,已由    中华人民共和国教育部    批准  ( 教育部关于北京中医药大学建设房山新校区

有关问题的批复 ( 教发函[2010】150号 ) ),资金来源为    政府投资（中央） ，出资比例为   

国有资金60%+自筹资金40% ，建设单位为    北京中医药大学 ，招标人为    中国新兴建设开发有

限责任公司    ,招标代理机构为    中信国际招标有限公司    ，本项目已具备招标条件，现进行

   公开招标   

二、项目概况和招标范围

     招标内容与范围：    冷水机组设备采购供货、包装、运输至施工现场、施工现场配合安装调

试、保修及售后服务等所有工作内容。   

    招标暂估金额：      3118000    （元人民币）

     项目地址:    北京 房山区 良乡大学城北京中医药大学良乡校区东院   

    其它说明:   无  

三、投标人资格要求

    投标人资格要求    3.1 本货物采购项目要求投标人应为采购货物的： 制造商或代理经销商

（简称“代理商”） 投标人为制造商的，应具备具备独立法人资格资质，近 3 年 单项合同金额

249万元及以上的冷水机组供货 （类似项目描述）业绩，并具有与本货物采购项目相应的供货能力

。 投标人为代理商的，应具备具备独立法人资格资质，近 3 年 单项合同金额249万元及以上的冷

水机组供货 （类似项目描述）业绩，并具有与本货物采购项目相应的供货能力，同时还应满足以下

要求： （1）投标货物制造商应具备 具备独立法人资格 资质，采购货物供货业绩及其他要求 / ；



（2）投标人应提供采购货物制造商授权委托书； （3）一个制造商对同一品牌同一型号的货物，仅

能委托一个代理商参加投标； （4）其他要求： 1.因执行通用技术集团系统内采购项目中发生过严

重违约行为或被列入通用技术集团供应商管理黑名单的，不得参与项目的采购活动； 2.被列入中国

新兴建设开发有限责任公司IV级供应商和中国新兴建设开发有限责任公司供应商黑（灰）名单管理

的，不得参与项目的采购活动。 3.2 本货物采购项目 不接受 （接受或不接受）联合体投标。接受

联合体投标的，应满足下列要求： （1）联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书

，明确联合体牵头人和各方的权利义务； （2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合

体在本货物采购项目中参加投标。 3.3 其他要求：无   

    本项目   不允许   联合体投标。

四、招标文件的获取

     招标文件获取时间：    2025-07-01 17:00:00 - 2025-07-07 17:00:00   

     招标文件获取方法：    在线获取文件   

     招标文件获取地址：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/   

     其他说明：    凡有意参与且资质条件符合要求的，首先通过远程登录电子化平台（网址

：https://ggzyfw.beijing.gov.cn）下载招标文件；然后请于2025年7月1日17：00至2025年7月7日

17：00(北京时间)，在北京市朝阳区东三环中路59号京城机电大厦18层1802室（详细地址）持单位

介绍信或法人授权委托书、经办人身份证、营业执照购买招标文件。人民币500元，招标文件售后不

退。   

五、投标文件的递交

     投标文件递交截止时间：    2025-07-22 15:00:00   

     投标文件递交方法：    现场递交文件   

     投标文件递交地址：    北京市建设工程专业劳务发包承包交易中心三层（西城区广安门南街

甲68号3层开标区)   

     其它说明：    无   

六、其他公告内容

    其他公告内容 ：    无     

    潜在投标单位必须下载招标文件才能递交投标文件（联合体投标的，应至少有一个联合体成员



下载招标文件）

七、公告发布媒介

   北京市公共资源交易服务平台(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/);   

八、联系方式

     招标人名称：    中国新兴建设开发有限责任公司   

     地址：    北京市房山区良乡大学城北京中医药大学良乡校区东院   

     联系人：    李晓地   

     联系电话：    18710092361   

     电子邮件：    无   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标人账号：    无   

     招标人开户行：    无   

     招标代理机构名称：    中信国际招标有限公司   

     地址：    北京市朝阳区东三环中路59号楼18层1802室   

     联系人：    黄硕、樊鑫硕、裴啸、冯圣森、姬翔、王垚、王璟琳   

     联系电话：    18813169909、13260164461   

     电子邮件：    huangshuo@ck.citic.com   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标代理机构账号：    中信银行北京三元桥支行   

     招标代理机构开户行：    8110701013102383606   

     附件：   


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、其他公告内容
	七、公告发布媒介
	八、联系方式

